
Parodomųjų renginių ir aviacijos sporto 

varžybų rengimo taisyklių 

1 priedas 

 

Prašom pateikti paraišką adresu: 

Civilinės aviacijos administracija, Rodūnios kelias 2, LT-02188 Vilnius 

caa@caa.lt 

 

PARAIŠKA 

 

GAUTI LEIDIMĄ PARODOMAJAM RENGINIUI IR AVIACIJOS SPORTO 

VARŽYBOMS RENGTI 

 

1. PARODOMOJO RENGINIO / AVIACIJOS SPORTO VARŽYBŲ ORGANIZATORIUS 

Organizatoriaus pavadinimas / vardas, pavardė  

 

Adresas 

Telefonas El. paštas 

 

2. INFORMACIJA APIE PARODOMĄJĮ RENGINĮ / AVIACIJOS SPORTO VARŽYBAS 

Parodomojo renginio / varžybų pavadinimas 

 

Vieta 

Data ir laikas 

Skrydžių koordinatorius: 

 

Kontaktinis telefonas: 

Skrydžių programa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastabos: 

1. Skrydžių programą galima pateikti atskirame laisvos formos priede. 

2. Parodomajam renginiui kartu su paraiška pateikiamas orlaivių ir orlaivių įgulų sąrašas 

(priedas prie paraiškos). 

Priemonės, užtikrinančios skrydžių ir žiūrovų saugą: 

□ parodomojo renginio / varžybų dalyvių pasitarimas. Data, laikas: 

□ budės priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo tarnybos bei pirmos medicinos pagalbos tarnyba. 

□ parengtos priešgaisrinės ir pirmosios medicininės pagalbos priemonės; gelbėjimo tarnybos 

apie renginį informuotos. 

 

Kitos priemonės: 
 



Minimalūs skrydžio aukščiai 

Pildoma, jei prašoma suteikti leidimą atlikti skrydžius žemesniame aukštyje, nei nustatyta 

2012 m. rugsėjo 26 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 923/2012 SERA.5005 punkte. 

Orlaivio tipas, 

registracijos ženklai 

Orlaivio vado vardas ir 

pavardė 

Minimalus skrydžio aukštis nuo žemės 

paviršiaus, skrydžio pobūdis 

   

   

   

   

Daiktų išmetimas iš orlaivio, pirotechnikos naudojimas: 

 

(Prašom pateikti informaciją ir nurodyti skrydžių saugą užtikrinančias priemones) 

 

PRIEDAI: 

□Vietos planas (arba schema) su pažymėtomis orlaivių darbo zonomis, orlaivių stovėjimo 

zonomis, orlaivių judėjimo maršrutais, parašiutininkų nusileidimo vietomis, žiūrovams 

skirtomis zonomis, saugos priemonių išdėstymu. 

□Parodomajame renginyje dalyvaujančių pilotų ir orlaivių sąrašas. 

3. PARODOMOJO RENGINIO / VARŽYBŲ ORGANIZATORIUS 

Patvirtinu, kad šioje paraiškoje visi mano pateikti duomenys ir informacija yra išsamūs ir 

teisingi. Žinau, kad paraiška gali būti nenagrinėjama, jei užpildytos ne visos skiltys arba 

nepateikti priedai. Užtikrinu, kad parodomieji renginiai / aviacijos sporto varžybos bus 

vykdomi laikantis galiojančių teisės aktų reikalavimų. 

 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas, data) 

 

 

4. DEKLARACIJA dėl parodomųjų skrydžių kariniais orlaiviais 

Patvirtinu, kad parodomajame renginyje dalyvaujantys kariniai orlaiviai yra tinkami 

skraidyti, orlaivių įgulų (įskaitant užduoties specialistus, parašiutininkus) kvalifikacija ir 

patirtis yra tinkama vykdyti numatyto pobūdžio parodomuosius skrydžius. 

Įgaliotas asmuo: 

 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas, data) 

 

 

5. SUDERINTA 

Vietos savininkas /naudotojas: 

 

 

 

(Vardas, pavardė, parašas, 

data) 

Pastabos 

 

 

Savivaldybės atstovas: 

 

 

 

(Vardas, pavardė, parašas, 

data) 

Pastabos 

 

 

 

Oro eismo paslaugų teikėjas: 

 

 

 

(Vardas, pavardė, parašas, 

data) 

Pastabos 

 

 

 



6. CAA SPRENDIMAS 

Leidžiama organizuoti parodomąjį renginį / 

aviacijos sporto varžybas. 

Leidimo Nr. 

Papildomos sąlygos, apribojimai: 

 

 

 

 

 

Leidimo nesuteikimo priežastys: 

 

 

 

 

CAA specialistas 

(Vardas, pavardė, parašas, data) 

 

Leidimo panaikinimas, apribojimas 

(nurodomos ir priežastys): 

 

 

 

 

 

 

 

CAA specialistas 

(Vardas, pavardė, parašas, data) 

 

Nurodyti, kada ir kokiu būdu informuotas 

organizatorius: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIEDAS PRIE PARAIŠKOS GAUTI LEIDIMĄ PARODOMAJAM RENGINIUI IR AVIACIJOS SPORTO VARŽYBOMS 

RENGTI* 

Parodomuosius skrydžius atliekančių pilotų ir orlaivių sąrašas. 

Orlaivis 

Orlaivio vadas 
Skrydžio tipas (tinkamoje skiltyje nurodyti 

minimalų skrydžio aukštį) 

Vardas, 

pavardė 

Skrydžių val. 

skaičius 

Parodomojo 

skrydžio 

treniruočių 

skaičius 
Praskridimas Akrobatinis Grupinis 

Kita 

(nurodyti) 

Tipas Nacionalinis 

ir 

registracijos 

ženklai 

TSP** 

galioja 

iki 

Civilinės 

atsakomybės 

draudimas 

galioja iki 

Iš 

viso 

Vadu 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

Patvirtinu, kad šiame priede pateikti duomenys ir informacija yra išsamūs ir teisingi.  

Parodomojo renginio / varžybų organizatorius: 
 
(Vardas, pavardė, parašas, data) 
*Pildoma tik parodomiesiems renginiams (išskyrus karinių orlaivių skrydžius) 
** Tinkamumo skraidyti pažymėjimas 

 


